CÂMARA MUNICIPAL DE
Câmara Munlclpal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

PROTOCOLO GERAL 2761/2020
Data: 26/0812020 - Horário: 10:25

Legislativo - REQ 1785/2020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 1785/2020

Requer à Secretaria Municipal de Saúde que
encaminhe a relação dos membros da Comissão
de avaliação do Programa Nacional de Melhoria
do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica -
PMAQ, requer ainda, cópia das atas das
reuniões.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos no uso de suas
atribuições legais e regimentais, reiterando pedido.requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, solicitando para que por meio da Secretaria Municipal de Saúde, encaminhe
a relação dos membros da comissão de avaliação do Programa Nacional de Melhoria do
Acesso e da Qualidade da Atenção Básica - PMAQ, requer ainda, cópia das atas das
reuniões.

A documentação supracitada é de suma importância para que este
vereador tenha conhecimento, quanto a composição da Comissão de avaliação do
Programa Nacional de Melhoria do Acesso e da Qualidade da Atenção Básica - PMAQ,
tendo conhecimento ainda das decisões tomadas por esta importante comissão.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 26 de agosto de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~·~
~ .. (46) 3272 - 1500 / 3272 .- 1534 ~~~
(8) http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!)ª